ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2020  № 30

О признании утратившим силу постановления Администрации Розовского

сельского поселения от 25.06.2018 № 115 «Об утверждении порядка

осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю

за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок

товара, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд»»

На основании положений подпункта «б» пункта 24 статьи 1

Федерального закона № 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» (в новой редакции абзаца первого

части 9 статьи 99 Федерального закона № 44-ФЗ),  руководствуясь Уставом

Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Розовского сельского поселения от

25.06.2018 № 115 «Об утверждении порядка осуществления органом

внутреннего муниципального финансового контроля Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области полномочий по

внутреннему муниципальному финансовому контролю за соблюдением

Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товара, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»» считать

утратившим силу с 01.01.2020 года.

2. Данное постановление опубликовать в газете «Омский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте Розовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Розовского сельского поселения                                        К.В. Калиниченко